附件3：

中国“职业技术教育科学研究成果奖”推荐工作情况报表

	地方行业学会
机构名称
	

	推荐的
主要程序
	

	推
荐
成
果
名
单
	序号
	成果目录名称
	项目负责人所在单位

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	地方行业学会
机构意见
	负责人（签字）：            单位盖章：
年   月   日 

           


 经办人：                             联系电话：   
注：不管是否有推荐成果，各地方行业学会机构均需填写此表，并一并报送工作小组办公室。                                  
